

AYNUR VE İMRAN YOLDAŞLARIN SİPERLERİ SAHİPSİZ KALMAYACAK!

Rojava'da Onur Direnişi tüm kararlılık, cesaret ve devrimci bir irade ile devam ediyor. Direnişin 28. gününde Aynur ve İmran yoldaşlar, düşmana karşı savaşta görevleri başında ölümsüzleştiler. Devrimci Komünarlar Partisi/Birleşik Özgürlük Güçleri Merkezi Komite Üyesi ve komutanı **Aynur Ada** (Göze Altınöz) ve DKP/BÖG üye ve savaşçısı **İmran Fırtına** (Yasin Aydın), ülkede olduğu gibi Rojava'da da faşist TC devletine karşı savaşmaktan asla geri durmadılar. Her fırsatta faşizme karşı mücadeleyi yükseltmenin, Rojava Devrimi'ni savunmanın yılmaz neferleri oldular. Onların anıları önünde saygıyla eğilirken, kanları ile besledikleri Rojava'da halkın faşizme karşı savunulmasından asla geri durmayacağımızı bir kez daha yineliyoruz.

Faşist TC devleti tüm barbarlığı ve yağmacı hırsı ile Rojava topraklarına çetelerini salmaktadır. Faşizmin tek derdi, Rojava Devrimi'ni boğmaktır. Ancak direniş, tüm hesapları alt üst etmiştir. Rojava'nın direnişi ve Enternasyonal Özgürlük Taburu'nun (EÖT) sarsılmaz iradesi, bir kez daha faşizmin ancak aktif mücadele ile geriletileceğini tüm dünyaya göstermiştir. EÖT'nün bu mücadele bayrağını en önde dalgalandıranlardan Aynur ve İmran yoldaşların ayak izlerinden yürümek bizlerin görevidir.

TKP-ML TİKKO savaşçıları olarak, faşizme ve gericiliğe karşı siperlerde omuz omuza mücadele yürüttüğümüz Aynur, İmran ve Cerenlerin mirasını sahipleneceğimizi bir kez daha yineliyoruz. Halkımıza sözümüzdür, faşizmi ezeceğiz, halkın demokratik iktidarını elbet kuracağız. Her bir Parti ve Devrim şehidine olan sözümüzü yerine getirmek için Aynur, İmran ve Ceren yoldaşların açtıkları yoldan yürümeye devam edeceğiz.

**AYNUR ADA VE İMRAN FIRTINA YOLDAŞLAR ÖLÜMSÜZDÜR!
KANLARI YERDE KALMAYACAK, HESAPLARI MUTLAKA SORULACAKTIR!
BİJİ BERXWEDANA ROJAVA!**

TKP-ML TİKKO Genel Komutanlığı

08 Kasım 2019



Link: <https://www.tkpml.com/tkp-ml-tikko-genel-komutanligi-aynur-ve-imran-yoldaslarin-siperleri-sahipsiz-kalmayacak/>